
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzeniem nr 85/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
18 maja 2018 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 18 maja 2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 52027D81-2266-4C33-8C8D-BEF9ED44F939. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 maja 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 343 648,90 0,00 3 343 648,90

85203 Ośrodki wsparcia 15 000,00 3 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

594 794,00 -3 000,00 591 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

585 607,58 0,00 585 607,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 400,00 700,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -100,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 508,00 -100,00 67 408,00
4440 Odpisy na ZFŚS 20 050,37 -500,00 19 550,37

855 Rodzina 13 357 418,28 44,00 13 357 462,28
85503 Karta dużej rodziny 3,00 44,00 47,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3,00 44,00 47,00

Razem: 17 124 143,88 44,00 17 124 187,88

Id: 52027D81-2266-4C33-8C8D-BEF9ED44F939. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 maja 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 287 738,00 0,00 287 738,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

245 588,00 0,00 245 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00

4440 Odpisy na ZFŚS 6 274,52 -500,00 5 774,52
855 Rodzina 13 262 406,00 44,00 13 262 450,00

85503 Karta dużej rodziny 3,00 44,00 47,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3,00 44,00 47,00

Razem: 13 550 610,00 44,00 13 550 654,00

Id: 52027D81-2266-4C33-8C8D-BEF9ED44F939. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 maja 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 698 285,90 0,00 1 698 285,90

85203 Ośrodki wsparcia 15 000,00 3 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

82 000,00 -3 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

334 133,58 0,00 334 133,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -100,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -100,00 100,00

Razem: 1 855 557,43 0,00 1 855 557,43

Id: 52027D81-2266-4C33-8C8D-BEF9ED44F939. Podpisany Strona 1


		2018-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




